N° dossard Prénom Nom Année naissance Dossards de 1 a 50 (pitchoun 1-200m) 2001-2003

1 Oscar BLAIS 2003
2 Mathéo GAILLARD 2001
3 Hugo CHAMEREAU 2001
4 Lucas L'HOMMEDE 2001
5 Mattéo L'HOMMEDE 2001
6 Morgane PUAUD 2002
7 Alban JAGUENEAU 2004
8 Louise  LEBEAUPIN 2001
9 Clotilde PALLIER 2001
10 Aodren ALARCON 2003
11 Clément NAKIB 2003
12 Louis PROOT 2001
13 Laurine AGARD 2002
14 Tom MEUNIER 2002
15 Hinatéa AIRAUD 2003
16 Camille RUAULT 2002

17 Antonin  RUAULT 2002



N° dossard Prénom

51 Chloé
52 Salomé
53 Enzo
54 Eliott

55 Mathilde
56 Mathieu
57 Emma
58 Salomé
59 Valentine
60 Arthur
61 Clément
62 Salomé
63 Camille
64 Baptiste
65 Charline
66 Elisa

67 Mélanie
68 Anatole

Nom
RIGAGNEAU
BLAIS
BASCOUL
CHAIGNON
PUAUD
JAGUENEAU
BLAIN

BLAIN
LEBEAUPIN
COSTARD
BOUTELANT
PATARIN
JAGUENEAU
COUE

PIOT
LOPES-VIERA
PIOT
GIRAUD

Année naissance Dossards de 51 a 100 (pitchoun 2 - 400 m)
2000
2000
1998
1998
2000
2000
1999
1998
1998
1999
2000
1999
1999
1999
1998
1998
1991 Sport adapté
2000

1998-2000



N° dossard Prénom Nom Année naissance Dossards de 101 a 150 (Poussin - 800 m) 1996-1997

101 Roman BASCOUL 1996
102 Marion BOINOT 1996
103 Camille BOUTELANT 1997
104 Rémi GOUDEAU 1997

105 Cameron AIRAUD 1996



N° dossard Prénom Nom Année naissance Dossards de 151 a 200 (benjamin et minimes - 1200 m) 1992-1995

151 Allan FAVREAU 1995
152 Mathilde RIGAGNEAU 1995
153 Julien RIGAGNEAU 1992
154 Arthur  BLAIS 1995
155 Hugo COSTARD 1992
156 Mathilde NOIRAULT 1995
157 Céline GOUDEAU 1994
158 Lydie HERMENT 1994
159 Mélanie NOUMET 1994

160 Antoine PIOT 1995



